בהסכמים רבים ניתן למצוא סעיף הקובע שהיכן שהתחייבות של מי מהצדדים אינה ניתנת לקיום בשל נסיבות המהוות "כוח עליון" אזי אי-קיום ההתחייבות לא יהווה הפרה של ההסכם. גם היכן שלא קיים סעיף כזה בהסכם, בהסכמים הכפופים לדין הישראלי תנאי כזה יחול על ההסכם מכוח הדין. סעיף 18 לחוק החוזים (תרופות בשל הפרת חוזה), התשל"א-1970 קובע שהיכן שביצוע החוזה סוכל כתוצאה מנסיבות שהצד שנתן את ההתחייבות לא ידע ולא היה עליו לדעת עליהן במועד הכניסה להסכם, הן אינן בשליטתו וקיום ההתחייבות בנסיבות העניין בלתי אפשרי או שונה מהותית ממה שהוסכם עליו אזי אי-קיום ההתחייבות לא יהווה עילה לאכיפת החוזה או לפיצויים.